NB. Aci lipsesce o foaie; după care întrerumpere urmează continuarea:

... tuturor domnilor posesorilor sei și așa s'au trimis la parochiile sale a merge. S'au dat în Belgrad, precum mai sus.

### Protopopiatul Luncei.

S'au luat lucrarea aceasta 22/11 August 1787 pentru visitația canonicescă.

273. **Frauentorf** Popa Ilie Popovici are singelie dela mine.

Protocolul și de circulare și de botezați au avut.

274. **Nagy-Selk** sive **Saica mare.** Popa George Banciu are singelie dela mine.